Решение руководителя

______________________________

______________________________

______________________________

"___"_______ 20________________

                     подпись

	Директору муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 40»

С.Н. Баевой

ФИО______________________________________

Вид документа: ___________________________________________

Серия ________ N _______ кем и когда выдан ___________________________________________

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в  1  класс муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 40» моего ребёнка _________________________________________________________________________________

                                   (ФИО (последнее - при наличии) ребёнка)

1. Дата рождения ребёнка: "______" ___________________ 20____ г.

2. Место рождения ребёнка: ________________________________________________________

3. Свидетельство    о    рождении    ребёнка   (паспорт -  по  достижении 14-летнего     возраста):      серия   __________  N  __________________,  выдано ___________________________________

_____________________________________________________"______" _____________ 20____г.

4. Адрес регистрации ребёнка: _______________________________________________________

5. Адрес проживания ребёнка: _______________________________________________________

6 Сведения о родителях (законных представителях) ребёнка:

ФИО (последнее - при наличии)______________________________________________________

Контактный телефон ___________________________E-mail: ______________________________

Адрес места жительства: ____________________________________________________________

ФИО (последнее - при наличии)______________________________________________________

Контактный телефон ___________________________E-mail: ______________________________

Адрес места жительства: ____________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении

2. Копия свидетельства о регистрации по месту жительства

3. Копия свидетельства  о регистрации по месту пребывания

4. _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата подачи заявления: "_____" __________________ 20___ г.

_______________________________________________________ ___________________________

     (ФИО заявителя)                                                                                 (подпись заявителя)

     С  уставом,  лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

     Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

     В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных  данных»  даю своё согласие  на обработку моих и моего  ребёнка  персональных  данных,  указанных  в заявлении, а также их передачу  в  электронной  форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные  и  муниципальные  органы  и долгосрочное использование в целях    предоставления   образовательной  услуги  согласно  действующего законодательства.    Настоящее   согласие  может  быть  отозвано  мной  в письменной  форме  и действует до даты подачи мной заявления об отзыве. С порядком подачи заявления в электронном виде ознакомлен(а).

______________________ ___________________________

          (ФИО заявителя)               (подпись заявителя)

Система открытого видеонаблюдения в Средней общеобразовательной школе № 40 является элементом общей системы безопасности учреждения направленной на обеспечение безопасной организации образовательного процесса, поддержание дисциплины и порядка в учреждении , предупреждение возникновения чрезвычайных ситуаций и обеспечения объективности расследования в случае их возникновения. Система видеонаблюдения в здании школы является открытой и не может быть направлена на сбор информации о конкретном человеке.

Настоящим я подтверждаю, что о работе системы   видеонаблюдения в Средней общеобразовательной школе № 40» ознакомлен

______________________ ___________________________

          (ФИО заявителя)               (подпись заявителя)

Расписку в получении документов, содержащую информацию о регистрационном номере заявления о приёме ребёнка в образовательную организацию, о перечне представленных документов, заверенную подписью должностного лица, ответственного за приём документов, и печатью получил(а)

______________________ ___________________________

        (ФИО заявителя)                  (подпись заявителя)